
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Stanislav	KABÍČEK

Název	práce Využití	technické	analýzy	při	obchodování	na	devizovém	trhu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Teoretická	část	práce	má	logickou	strukturu,	jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují	a
uvedené	citace	jsou	vhodně	zapracovány	do	textu	práce.	Metodická	část	obsahuje	všechna
relevantní	údaje	a	postupy,	které	jsou	nutné	pro	zpracování	aplikační	části	práce.	Cíle	práce	jsou
vhodně	formulovány	a	splněny.	Autor	při	zpracování	práce	prokázal	samostatnost	a	orientaci	ve
zvolené	problematice.	Drobné	připomínky	mám	pouze	k	formální	stránce,	kdy	seznam	literatury
není	řazen	dle	abecedy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vysvětlete	výpočet	výnosnosti	trhu.

Ve	své	práci	docházíte	k	závěru,	že	nejúspěšnější	strategie	je	založena	na	opačných	signálech
technické	analýzy	než	jak	je	popisuje	teorie.	Existuje	pro	tuto	skutečnost	logické	vysvětlení?
Domníváte	se,	že	Vámi	vytvořená	strategie	může	fungovat	i	na	jiném	měnovém	páru,	popř.	v	jiném
časovém	rámci	(např.	M5,	H1)?



Datum:	05.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


